
 

ZAMOŚĆ I ROZTOCZE 
 I dzień – przyjazd do Zamościa  
 

 W programie zwiedzania zespołu staromiejskiego (spacer z przewodnikiem): 

Rynek Wielki z ratuszem i renesansowymi kamieniczkami, Muzeum Zamojskie, 

Katedra Zamojska, Pałac Zamoyskich i gmach Akademii (z zewnątrz), dzielnica 
żydowska z bożnicą, fortyfikacje – bramy i bastiony, Rotunda... 

 Zakwaterowanie w Zamościu lub w okolicy: hotel /pensjonat/ dom 

wczasowy/ośrodek wypoczynkowy (standard obiektu do uzgodnienia).  

 Obiadokolacja i nocleg. 
  

 II dzień – śniadanie  

W programie trasa roztoczańska z wybranymi miejscami zwiedzania pod opieką 

przewodnika: 
 Ruszów – olejarnia świąteczna z możliwością warsztatów 

 Krasnobród – Sanktuarium M.B.K., kapliczka na wodzie.. 

 Guciów – zagroda/skansen z możliwością pokazu wypieku podpłomyków lub 

 wyrobu masła 

 Rezerwat „Nad Tanwią”  lub „Czartowe Pole” - przejście piesze 
 Górecko Kościelne – pomnikowe dęby, kapliczka św. Stanisława Biskupa na 

 wodzie, drewniany zabytkowy kościół... 

 Zwierzyniec – barokowy kościółek na wyspie, dawny browar i inne 

 zabudowania Ordynacji Zamoyskich  
 Szczebrzeszyn – zabytkowa zabudowa miasta, (kościoły, cerkiew, bożnica), 

 pomnik chrząszcza.. 

 Obiad w restauracji na trasie. 

 
 Orientacyjna cena pakietu świadczeń: od 140 zł/os.  

 Pakiet obejmuje: nocleg ze śniadaniem, 2 posiłki obiadowe, usługi 

 przewodnickie.                          

 Bilety wstępu do wybranych miejsc i ewentualne warsztaty płatne 

 dodatkowo.  
 Możliwość rezerwacji :  

 zwiedzania Zamościa z przewodnikiem w stroju historycznym 

 „zielonego kuligu” - przejazd zaprzęgami konnymi (ok.1 h) 

 spływu kajakowego po rzece Wieprz (ok. 2 h) 
 organizacja wieczoru integracyjnego w plenerze lub w sali dla grup 

 szkolnych: elementy edukacji w formie przejścia przyrodniczą ścieżką 

 dydaktyczną, wizyta w Ośrodku Dydaktycznym RPN, prelekcje, warsztaty..  
Ostateczny program wycieczki -  kolejność i zakres zwiedzania jest uzależnione od miejsca noclegu 

grupy oraz możliwości czasowych. 


